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Søknad om tillatelse til dyrking av tare på lokaliteten Leirvika i 
Masfjorden. Vedlegg 1,2 og 3. 

 
Engesund Fiskeoppdrett er innvilget FoU konsesjon for dyrking av tare og laks i 
prosjektet Tarelaks (tilsagn 11.03.2016). Prosjektet er et samarbeid mellom 
lakseoppdretterne Sulefisk AS, Osland Havbruk og Engesund Fiskeoppdrett i tillegg til 
tareoppdretterne Hortimare. Møreforskning er forskningspartner og Norsk 
Sjømatsenter AS prosjektleder. Forutsetning for gjennomføring av prosjektet er 
mulighetene til å dyrke tare i samproduksjon med laks på lokaliteten. Prosjektet har 
vært presentert for Masfjorden kommune som er positive til prosjektet og til muligheten 
for en ny oppdrettsart.   Det har ikke vær mulig å få dispensasjon til å produsere tare 
utover akvakulturområdet.  I denne søknaden  vil man derfor holde produksjonen av 
tare innenfor arealet i AK 4 i Masfjorden.  Dette er i tråd med forskningsprosjektet som 
beskrevet.  
 
I den første utviklingsfasen vil teknologiutviklingen være viktig, mens etterhånden skal 
produksjonen økes til en kommersiell produksjon. Inneværende  konsesjon er basert på 
en produksjon på 200 tonn. I utviklingsfasen vil synergien mellom lakseoppdrett og 
tareoppdrett være viktig både når det gjelder utnytting av utstyr, båter og 
arbeidskapasitet.   
 
For å kunne  gjennomføre forskningsprosjektet til Møreforsking etter planen vil det 
være aktuelt å utnytte  hele AK området på best mulig måte. Det er inngått et samarbeid 
med Hortimare som skal  bidra til utvikling av teknologi  basert på egne erfaringer fra 
anlegget  hos Sulefisk. I tillegg skal Hortimare levere stiklinger til produksjonen. Det er i 
første omgang sukkertare og butare som skal  brukes i forsøk og det vil blir brukt lokale 
stammer som grunnlag for produksjonen.  
 
Fortøyning av tareliner vil bli gjort i samarbeid med Hortimare.  Samarbeidet med  
Møreforsking vil også ivareta  hensynet til smittehygiene. Det vil bli lagt vekt på å ivareta 
sikkerheten mot rømming ved å sikre at ingen av fortøyningene vil komme i konflikt  
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 1: Kommuneplan med AK områdene 4 og 6 som begge disponeres av Engesund 
Fiskeoppdrett. Det søkes  i første omgang om etablering av tareoppdrett på  AK 4 som er 
den største av AK områdene.  
 

 
 
 
Vedlegg 2  Anlegget lokalisert innen AK området i Leirvika. 
 

 
 
 
Vedlegg 3.  Sjøkart med annen akvakulturrelatert virksomhet avmerket 
 
 



 
 
 
Kartoversikten over   lokaliteten Leirvika  i Masfjorden. Lokaliteten er strømrik og godt 
egnet til tareoppdrett.  
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